

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2025.02.27.002**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2025.02.27.002, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20250217/0002-68, o(a) Sr(a). FRANCISCA ANTONIA DA SILVA SAMPAIO, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

04.056.245/0001-91 - CLEBIO PAIVA SAMPAIO

1 - LOTE 01 - CÂMARAS DE AR

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
18	CÂMARA DE AR PNEU 275/18	MAGGION	78,00	Unidade	40,34	28,13	2.194,14
19	CÂMARA DE AR PNEU 4.10/18	MAGGION	18,00	Unidade	34,10	23,78	428,04
20	CÂMARA DE AR PNEU 90/90-R 21	MAGGION	18,00	Unidade	31,02	21,63	389,34
21	CÂMARA DE AR PNEU 90/90-R 18	MAGGION	78,00	Unidade	40,67	28,36	2.212,08
35	CÂMARA DE AR PNEU 110/90-R 17	MAGGION	6,00	Unidade	49,59	34,58	207,48
36	CÂMARA DE AR PNEU 90/90-R 19	MAGGION	6,00	Unidade	41,04	28,62	171,72
37	CÂMARA DE AR PNEU 18.4/34	MAGGION	8,00	Unidade	541,84	377,81	3.022,48
38	CÂMARA DE AR PNEU 14.9/24	MAGGION	8,00	Unidade	382,25	266,53	2.132,24
47	CÂMARA DE AR PNEU 1400/24	MAGGION	30,00	Unidade	333,19	232,32	6.969,60
48	CÂMARA DE AR PNEU 17.5/25	MAGGION	40,00	Unidade	342,78	239,01	9.560,40
49	CÂMARA DE AR PNEU 12.5/80-R 18	MAGGION	8,00	Unidade	198,00	138,06	1.104,48
60	CÂMARA DE AR PNEU 1000/20	MAGGION	190,00	Unidade	197,07	137,41	26.107,90
VALOR TOTAL							54.499,90

3 - LOTE 03 - PROTETORES DE CÂMARAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
27	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 18.4/34	MAGGION	20,00	Unidade	294,41	176,40	3.528,00
28	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 14.9/24	MAGGION	20,00	Unidade	119,27	71,46	1.429,20
40	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400/24	MAGGION	20,00	Unidade	134,73	80,73	1.614,60

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 470-458-5733
PÁGINA: 1 DE 4 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM - CNPJ: 07.963.515/0001-36





41	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000/20	MAGGION	190,00	Unidade	68,06	40,78	7.748,20
42	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 17.5/25	MAGGION	20,00	Unidade	298,75	179,00	3.580,00
VALOR TOTAL							17.900,00

4 - LOTE 04 - RODAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RODA DE FERRO, ARO 14, 03 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS RENAULT	KR	10,00	Unidade	358,26	252,12	2.521,20
2	RODA DE FERRO, ARO 14, 04 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS TOYOTA	KR	5,00	Unidade	311,77	219,40	1.097,00
3	RODA DE FERRO, ARO 13, 04 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS FIAT	KR	10,00	Unidade	336,73	236,97	2.369,70
6	RODA DE LIGA LEVE, ARO 16, 05 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS JEEP	KR	5,00	Unidade	568,00	399,72	1.998,60
7	RODA DE FERRO, ARO 15, 04 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS FORD	KR	5,00	Unidade	305,63	215,08	1.075,40
8	RODA DE FERRO, ARO 15, 04 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS CHEVROLET	KR	10,00	Unidade	757,30	532,94	5.329,40
12	RODA DE FERRO, ARO 15, 05 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS FORD	KR	5,00	Unidade	548,26	385,83	1.929,15
24	RODA DE FERRO, ARO 14, 04 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS FIAT	KR	11,00	Unidade	358,32	252,16	2.773,76
25	RODA DE FERRO, ARO 16, 06 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS MITSUBISHI	KR	10,00	Unidade	531,51	374,04	3.740,40
26	RODA DE FERRO, ARO 14, 04 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS FORD	KR	5,00	Unidade	295,33	207,83	1.039,15
39	RODA DE FERRO, ARO 20 PARA ÔNIBUS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS VW 15-190	KR	30,00	Unidade	1.143,40	804,65	24.139,50
50	RODA DE FERRO, ARO 17, 05 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS TOYOTA	KR	8,00	Unidade	826,05	581,32	4.650,56
52	RODA DE FERRO, ARO 16, 06 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS GMC	KR	5,00	Unidade	781,89	550,24	2.751,20
53	RODA DE FERRO, ARO 16, 05 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS TOYOTA	KR	8,00	Unidade	736,47	518,28	4.146,24
56	RODA DE FERRO, ARO 22.5 PARA ÔNIBUS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS VW 15-190	KR	40,00	Unidade	1.627,24	1.145,14	45.805,60
57	RODA DE FERRO, ARO 17.5 PARA MICRO-ÔNIBUS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS MARCO-POLO/VW	KR	20,00	Unidade	861,33	606,15	12.123,00
VALOR TOTAL							117.489,86

Adjudicado para CLEBIO PAIVA SAMPAIO inscrita no CNPJ/MF: 04.056.245/0001-91, pelo melhor valor de R\$ 189.889,76 (cento e oitenta e nove mil, oitocentos e oitenta e nove reais e setenta e seis centavos), em 08/04/2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 410-458-5733
PÁGINA: 2 DE 4 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM - CNPJ: 07.963.515/0001-36





39.690.295/0001-00 - ATLAS COMERCIO E SERVICOS LTDA

2 - LOTE 02 - PNEUS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	PNEU 175/70-R 13, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	24,00	Unidade	337,03	170,00	4.080,00
5	PNEU 175/70-R 14, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	260,00	Unidade	614,95	320,00	83.200,00
9	PNEU 215/65-R 16, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	20,00	Unidade	547,35	280,00	5.600,00
10	PNEU 205/70-R 15, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	20,00	Unidade	541,25	280,00	5.600,00
11	PNEU 195/65-R 15, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	20,00	Unidade	558,50	280,00	5.600,00
13	PNEU 31/10.5-R 15, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	12,00	Unidade	1.363,95	700,00	8.400,00
14	PNEU 4.10/18, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	18,00	Unidade	292,98	149,00	2.682,00
15	PNEU 275/18, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	78,00	Unidade	267,00	140,00	10.920,00
16	PNEU 90/90-R 21, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	18,00	Unidade	308,10	160,00	2.880,00
17	PNEU 90/90-R 18, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	78,00	Unidade	315,01	160,00	12.480,00
22	PNEU 225/75-R 16, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	50,00	Unidade	1.227,33	650,00	32.500,00
23	PNEU 185/65-R 15, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	60,00	Unidade	602,29	310,00	18.600,00
29	PNEU 90/90-R 19, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	6,00	Unidade	340,00	180,00	1.080,00
30	PNEU 110/90-R 17, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	6,00	Unidade	389,59	200,00	1.200,00
31	PNEU 18.4/34, 16 LONAS OU MAIS, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	8,00	Unidade	6.947,53	3.600,00	28.800,00
32	PNEU 14.9/24, 16 LONAS OU MAIS, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	8,00	Unidade	5.312,50	2.700,00	21.600,00
33	PNEU 205/75-R 16, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	24,00	Unidade	1.012,34	510,00	12.240,00
34	PNEU 265/70-R 16, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	60,00	Unidade	943,48	460,00	27.600,00
43	PNEU 1.400/24, 16 LONAS OU MAIS, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	30,00	Unidade	6.511,35	3.300,00	99.000,00
44	PNEU 17.5/25, 16 LONAS OU MAIS, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	50,00	Unidade	8.680,00	4.350,00	217.500,00
45	PNEU 12.5/80-R 18, 16 LONAS OU MAIS, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	8,00	Unidade	2.274,67	1.150,00	9.200,00
46	PNEU 1000/20, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	190,00	Unidade	2.281,15	1.150,00	218.500,00
51	PNEU 265/65-R 17, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	30,00	Unidade	1.071,13	540,00	16.200,00
54	PNEU 215/80-R 16, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	20,00	Unidade	913,33	460,00	9.200,00
55	PNEU 195/75-R 16, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	20,00	Unidade	818,53	420,00	8.400,00
58	PNEU 275/80-R 22.5, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	600,00	Unidade	2.167,71	1.150,00	690.000,00
59	PNEU 215/75-R 17.5, NOVO DE 1ª LINHA	CONTINENTAL	200,00	Unidade	1.627,14	874,69	174.938,00
VALOR TOTAL							1.728.000,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 410-458-5733
PÁGINA: 3 DE 4 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM - CNPJ: 07.963.515/0001-36





Adjudicado para ATLAS COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 39.690.295/0001-00, pelo melhor valor de R\$ 1.728.000,00 (um milhão, setecentos e vinte e oito mil reais), em 08/04/2025.

assinado eletronicamente
Francisca Antonia Da Silva Sampaio
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 470-458-5733
PÁGINA: 4 DE 4 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM - CNPJ: 07.963.515/0001-36

